УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
с. Устье

от 19.09.2022                                                                                                                 № 10
О председателях постоянных комиссий Представительного Собрания округа
В соответствии с Регламентом Представительного Собрания Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Усть-Кубинского муниципального округа от 19 сентября 2022 года № 1 «О Регламенте Представительного Собрания Усть-Кубинского муниципального округа», Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем комиссии по регламенту и депутатской деятельности Представительного Собрания округа Андрееву Людмилу Викторовну.
2. Избрать председателем комиссии по социальной политике Представительного Собрания округа Бахтину Ирину Николаевну.
3. Избрать председателем комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания округа Орлову Ирину Викторовну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Представительного Собрания

муниципального округа                                                                                    М.П. Шибаева